ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
Решение

	23  июля   2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 01/03

	Об избрании секретаря Общественного совета при Администрации Верхнекетского района

Рассмотрев предложенные кандидатуры на должность секретаря Общественного совета при Администрации Верхнекетского района, по итогам открытого голосования,

Общественный совет при Администрации Верхнекетского района решил:

1. Считать избранным секретарем Общественного совета при Администрации Верхнекетского района Ситникову Ольгу Александровну, получившую 11 голосов (91,67%) от числа присутствующих членов Общественного совета при Администрации Верхнекетского района.

2. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Общественного совета при Администрации Верхнекетского района.

	Председатель Общественного совета при Администрации Верхнекетского района

	А.М. Еременко

	Секретарь  Общественного совета при Администрации Верхнекетского района

	О.А. Ситникова

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
Решение

	23  июля   2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 01/02

	Об избрании заместителя председателя Общественного совета при Администрации Верхнекетского района

Рассмотрев предложенные кандидатуры на должность заместителя председателя Общественного совета при Администрации Верхнекетского района, по итогам открытого голосования,

Общественный совет при Администрации Верхнекетского района решил:

1. Считать избранным заместителем председателя Общественного совета при Администрации Верхнекетского района Дурнева Ивана Федоровича, получившего 11 голосов (91,67%) от числа присутствующих членов Общественного совета при Администрации Верхнекетского района.

2. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Общественного совета при Администрации Верхнекетского района.

	Председатель Общественного совета при Администрации Верхнекетского района

	А.М. Еременко

	Секретарь  Общественного совета при Администрации Верхнекетского района

	О.А. Ситникова

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
Решение

	23  июля   2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 01/01

	Об избрании председателя Общественного совета при Администрации Верхнекетского района

Рассмотрев предложенные кандидатуры на должность председателя Общественного совета при Администрации Верхнекетского района, по итогам открытого голосования,

Общественный совет при Администрации Верхнекетского района решил:

1. Считать избранным председателем Общественного совета при Администрации Верхнекетского района Еременко Александра Михайловича, получившего 11 голосов (91,67%) от числа присутствующих членов Общественного совета при Администрации Верхнекетского района.

2. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Общественного совета при Администрации Верхнекетского района.

	Председатель Общественного совета при Администрации Верхнекетского района

	А.М. Еременко

	Секретарь  Общественного совета при Администрации Верхнекетского района

	О.А. Ситникова